
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5105

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для воспитателей и 
специалистов ДОУ "Совместная деятельность воспитателя и детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для воспитателей и специалистов ДОУ "Совместная деятельность 
воспитателя и детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Загоруйко Яна 
Александровна "Учимся фантазировать" 1 место РР - 0 №96495

2 Пивень Марина 
Николаевна Весь мир начинается с мамы... 1 место РР - 0 №96537

3 Трофимова Наталья 
Александровна "День народного единства" 1 место РР - 0 №96691

4 Вандышева Ирина 
Владимировна "Пушистое настроение" 2 место РР - 0 №97027

5 Удалова Любовь 
Николаевна

"Листопад, листопад, листья разные 
летят.." 1 место РР - 0 №97062

6 Султанова Наталья 
Владиславовна "Азбука Берегоши" 1 место РР - 0 №97145

7 Низина Наталья 
Васильевна

«Развитие связной речи средствами 
художественной литературы» 1 место РР - 0 №97849

8 Чернова Ирина 
Николаевна Берегите ёлочку 1 место РР - 0 №98084

9 Вартанян Дарья 
Сергеевна Вправо, влево 1 место РР - 0 №98094



10 Вольных Екатерина 
Николаевна

Совместная деятельность по 
патриотическому воспитанию 
"Русский быт"

1 место РР - 0 №98673

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


